Wołomin, dnia 20.06.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.84.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Remont drogi powiatowej Nr 4337W Stary Kraszew (ul. Szkolna) – Nowy Kraszew (ul. Jana Pawła II), gm. Klembów.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Zamawiający ponownie ogłosił przetarg na przedmiotowe postępowanie - zmieniły się obmiary w formularzu cenowym i przedmiarze robót oraz opis przedmiotu zamówienia - proszę o wyjaśnienie, iż w zakres robót nie wchodzi remont przepustów pod jezdnią z rur betonowych wraz z przyczółkami betonowymi, tylko wyłącznie ich oczyszczenie i udrożnienie? Proszę o potwierdzenie, iż do wykonania jest wyczyszczenie 103 mb przepustów pod zjazdami oraz 4 szt. barier U-11a (wcześniej było 126 szt. barier)?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił aktualny przedmiar robót i formularz cenowy.

2. W związku z zapisem w SWZ dotyczącym udostępnienia placu budowy wszystkim gestorom sieci, którzy zgłoszą chęć wykonywania przebudowy urządzeń stanowiących ich własność proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju roboty przewiduje zamawiający do wykonania w tym zakresie? Proszę również o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje ewentualne przedłużenie terminu realizacji zadania z uwagi na te prace?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższy zapis jest zapisem standardowo stosowanym w przypadku potrzeby wejścia w teren gestorów sieci jeżeli wystąpią awarie lub przed ułożeniem nawierzchni będzie potrzeba wykonania przez gestorów przyłączy sieci.

3. Proszę o wyjaśnienie, czy odpowiedzi udzielone w poprzednim unieważnionym postępowaniu są wiążące również w tym postępowaniu - np. grubość warstwy ścieralnej - powinna mieć 4 cm, czy 5 cm?

Odpowiedź: Tak.

4. Proszę o wyjaśnienie w zakresie pkt. 2.4 i 2.5 - dział II pkt. 2. |szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - czy wykonawca ma dołączyć formularze cenowe do umowy, czy do oferty?

Odpowiedź Formularz cenowy należy złożyć do oferty, oferta wraz załącznikiem stanowi załącznik do umowy.



5. czy udzielone odpowiedzi na pytania w unieważnionym przetargu, który odbył się w marcu 2024 roku na ten sam przedmiot zamówienia pozostają w mocy. Na podstawie tych odpowiedzi uległ zmianom formularz cenowy w zakresie zmianie ilości robót do wykonania. Aktualny Formularz ofertowy załączony do materiałów przetargowych nie obejmuje zmian ilościowych zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na pytania z marca br.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zamieścił aktualny formularz.

6. Przetarg ogłoszony ponownie. W poprzednim postępowaniu Zamawiający, w związku z udzielonymi odpowiedziami dokonał modyfikacji w przedmiarze robót. 
W aktualnym postępowaniu Zamawiający udostępnił przedmiar sprzed modyfikacji. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że udostępniony przedmiar do aktualnego postępowania, jest wiążący i stanowi podstawę wyceny. 

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 5.



…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

